
RESOLUCIÓN DE MESA DIRECTIVA Nº 1433 

 

VISTO: 

 

Lo tratado por la Comisión de Profesionales en Ciencias Económicas del Ámbito Municipal 

en su reunión del día 6 de marzo de 2009, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que en dicha reunión se ha designado la nueva conformación de la mencionada Comisión. 

 

Por ello, la 

 

MESA DIRECTIVA 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1º.- Desígnase para integrar la Comisión de Profesionales en Ciencias Económicas del Ámbito 

Municipal, por el período 2009 / 2010, a los siguientes profesionales: Presidente: Dr. Gabriel E. Bernini; 

Vicepresidente 1°: Dr. Rubén E. Recalde; Vicepresidente 2°: Dr. César L. Aramayo; Secretario: Dra. Marcela 

A. Stile; Prosecretario: Dr. Adrián Zapata; Presidente Honorario: Dr. Olver Benvenutto; Vocales Dres.: 

Claudia Agnes, Juan Afonso Capítulo, María A. Arata, Adriana Nadal, Pablo Fiorentini, Daniel Chillo, 

Karina Centioni, Alejandro Finocchio, Gustavo Ciriaco, Roberto Arango, Fernando Roldán, Fernando 

Aguirre, Leandro Pérez, Andrea González, Adriana Guedes, Martín Funes, Carlos Urturi, María V. Arata, 

Néstor Stechina, Elmo Gattone y Diego Rodríguez. 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese y publíquese. Cumplido, archívese. 

 

ACTA MD 1102 – 29/05/09.- 

 

 

 

 

 

 

 
Dra. Diana S. Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Julio C. Giannini 

Contador Público 

Presidente 
 

nm/RAT 


